
ข้อมูลความจ าเป็นพ้ืนฐาน ระดับอ าเภอ

จ านวนประชากรจ าแนกตามระดับการศึกษา ปี  2559

เพศ 
 %รวม (คน)

%  %  
ระดับการศึกษา

ชาย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดระยอง

 อ าเภอเมืองระยอง

ไม่เคยศึกษา 478 567

ต  ากว่าชั้นประถมศึกษา 1,456 1,473

จบชั้นประถมศึกษา 11,008 12,914

มัธยมศึกษาตอนต้น 5,088 5,229

มัธยมศึกษาตอนปลาย 6,585 6,367

อนุปริญญา หรือเทยีบเทา่ 8,113 6,552

ปริญญาตรี หรือเทยีบเทา่ 6,325 7,025

สูงกว่าปริญญาตรี 219 200

รวม 40,930 41,927

1.17

3.56

26.9

12.43

16.09

19.82

15.45

0.54

100.00

1.35

3.51

30.80

12.47

15.19

15.63

16.76

0.48

100.00

1,045 1.26

2,929

23,922

10,317

12,952

14,665

13,350

419
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อนุบาล/ศูนย์เด็กเล็ก 1,658 4.05 1,600 3.82 3,258 3.93

       (มศ. 4-5, ม. 4-6, ปวช.)

       (มศ. 1-3, ม. 1-3)

       (ป. 4, ป. 7, ป. 6)
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